ACTIONNEURS ROTATIFS
ROTARY ACTUATORS
 3
ACTIONNEURS ROTATIFS
ROTARY ACTUATORS
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
TECHNICAL CHARACTERISTICS

TECHNICAL CHARACTERISTICS
 7
CODIFICATION POUR LA COMMANDE “ARBRE CANNELÉ”
ORDERING CODE FOR GROOVED SHAFT
Arbre cannelé pour HR 40
Grooved shaft for HR 40
Arbre cannelé pour HR 63
Grooved shaft for HR 63
Z 20
Z 27
Longueur = 300 mm
Lenght = 300 mm
HR KR40
Les champs contenant des valeurs
d’exemple sont obligatoires.
The fields containing sample values
are compulsory.
Capteurs SH ne sont pas disponibles pour MR32/32-90
SH switches are not available on MR32/32-90
180
 CODIFICATION POUR LA COMMANDE / ORDERING CODE
Standard
90
180
270
Angle de rotation / Rotation angle
Autres angle sur demande - Consultez notre service technique
Other angle on demand - Contact our technical department
70/ -
Série / Type
Standard
Magnétique / Magnetic
HR
MR
Alésage dans pignon
Pinion Bore
32
40
63
/
/
/
32
70
96
Alésage
Bore
Amortisseur + réglage de fin course
Cushioning  + Stroke adjusterKR
Joints / Seals (Voir page 54 / see page 54)
Standard
Bas frottement / Low friction
Viton® / Viton®
Eau-glycol / HFC-fluid
S
L
H
G
S
ACTIONNEURS ROTATIFS
ROTARY ACTUATORS
CODIFICATION POUR LA COMMANDE
ORDERING CODE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
5
Seulement pour  version MR
Only for MR version
(Voir page 15)
(see page 15)
Détecteurs / Switch Type / Type
REED 24-110 V. AC/DC
PNP 24 V. DC
SR